
Uj VESELÍ
|Sj NAD MORAVOU

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

BEXAMED s.r.o.
IČO: 24766356

sídlem: U tvrze 26/20, Malešice, 108 00 Praha 10
zastoupená Ing. Zuzanou Kocourkovou, nar. 26. 9. 1973, jednatelkou společnosti

(dále jen „prodávající“)

Město Veselí nad Moravou
IČO: 00285455

sídlem: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
zastoupené JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou
(dále jen „kupující“)

(dále společně též „smluvní strany“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka:

3 ks AED Defibrilátor HeartSine PAD 500P,

- 2 ks AED skříňka s alarmem AIVIA 100,

- 3 ks AED FTL KARTA PLAST 20 x 20 cm,

(dále též jen „zařízení").

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předat kupujícímu zařízení a převést na něj
vlastnické právo k němu a současně se zavazuje poskytnout kupujícímu za podmínek
sjednaných v této smlouvě dále specifikovaná plnění související s koupí zařízení. Kupující
se zavazuje řádně dodané zařízení převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle čl. III. této
smlouvy. Vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím zařízení.

3. S uzavřením této dohody vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 10.
schůzi konané dne 18.03.2019 usnesením č. 22/10/RMV/2019.

Článek II.
Dodací podmínky

1. Prodávající a kupující prohlašují, že se předmět smlouvy, s výjimkou školení osob, byl
předán před podpisem této smlouvy.

2. Splněním dodávky se rozumí předání zařízení bez vad kupujícímu, se všemi jeho součástmi
a příslušenstvím, uvedení zařízení do provozu a zaškolení jeho obsluhy v souladu s touto
smlouvou.

3. Není-li dodáno zařízení v souladu se smlouvou nebo má-li zařízení vady, není kupující
povinen zařízení převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat bezvadné zařízení
do 48 hodin od okamžiku, kdy kupující převzetí zařízení odmítl.



M VESELÍ
A NAD MORAVOU

Článek III.
Kupní cena

Sjednaná kupní cena zařízení činí 135 586 Kč vč. DPH, a to na základě objednávky ze dne
15.4.2019 a faktury č. 2019101901.

Článek IV.
Fakturační a platební podmínky

1. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

2. Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) bude stanovena na 14 dnů ode dne jeho
doručení.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat povinné náležitosti stanovené platnými právními
předpisy.

4. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti,
je kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu a požadovat vystavení nového řádného
daňového dokladu (faktury). Toto právo může kupující uplatnit nejpozději do 10 pracovních
dnů ode dne doručení daňového dokladu, jinak zaniká. Počínaje dnem doručení
opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti.

Článek V.
Uvedení zařízení do provozu a zaškolení jeho obsluhy

1. Prodávající je povinen uvést zařízení do provozu nejpozději při školení osob kupujícího.

2. Současně s uvedením zařízení do provozu předá prodávající kupujícímu veškeré
dokumenty, revize, prohlášení a jiné podklady, které jsou potřebné pro provoz zařízení
v souladu s platnými právními předpisy.

3. V rámci uvedení zařízení do provozu je prodávající povinen provést zaškolení určených
pracovníků kupujícího v obsluze zařízení.

4. Prodávající zaškolí obsluhu zařízení na straně kupujícího, a to na vlastní náklady v místě
a čase určeném kupujícím.

Článek VI.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zařízení je v souladu s touto smlouvou,
splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními předpisy a příslušnými
normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro účel,
k němuž je výrobcem určeno.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců, která
počíná běžet dnem splnění dodávky.

3. Reklamaci zjevných vad uplatní kupující u prodávajícího při předáni zařízení.

4. Reklamaci jiné než zjevné vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, co ji mohl při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční doby
uvedené v odstavci 2, a to písemně na adresu sídla prodávajícího. Pro dodržení záruční
doby je rozhodující datum podacího razítka u dopisu předaného poště k doručení
prodávajícímu, jímž byla reklamace uplatněna.

2



M VESELÍ
U NAD MORAVOU

5. Kupující má právo na odstranění vady a opravou zařízení. Je-li vada zařízení
neopravitelná, je kupující oprávněn požadovat dodání nového zařízení nebo od smlouvy
odstoupit. Volba práva náleží kupujícímu.

Článek VII.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí
platnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna smlouvy může být provedena pouze písemně ve formě vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

3. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních
stran.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávnění.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Veselí nad Moravou dne 15. 4. 2019

za kupujícího:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

Veselí nad Moravou
13 za prodávajídltYer^Y;0’

JUDr. PhDr. Petr Kblář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

Ing. Zuzana Kocourková

jednatelka společnosti BEXAMED s.r.o.

3


